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       Poznań, dnia 6 czerwca 2012 r.                     
 

ZARZĄD  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 
Strona internetowa 
Znak sprawy: DA-IV-1-3.272.4.2012 

 
 

                                                                                                                               
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Zakup paliw do samochodów służbowych w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu”, 
znak sprawy: DA-IV-1-3.272.4.2012   
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przedstawia 
treść zapytań oraz wyjaśnienia w formule odpowiedzi: 

 
Zapytanie 1: 
Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności – SIWZ, rozdział III punkt 4d 
oraz odpowiednio wzór umowy §6 ust. 3? 
Proponuję: Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na 
fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje proponowanej modyfikacji SIWZ oraz odpowiednio wzoru umowy.  

 
Zapytanie 2: 
Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy, §3 ust. 4, Zamawiający dopuści możliwość dokonywania 
samodzielnej blokady Karty poprzez indywidualnie dedykowaną stronę internetową, aktywną, 24/7 do 
której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści możliwość dokonywania samodzielnej blokady karty poprzez indywidualnie 
dedykowaną stronę internetową, aktywną 24 godziny na dobę w każdym z siedmiu dni tygodnia, 
do której dostęp Wykonawca przekaże Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia całkowitego 
przewidzianego umową, z zachowaniem jednak jako równorzędnych, wskazanych w  §3 ust. 4 wzoru 
umowy form przesłania zgłoszenia to jest pisemnie, faksem lub e-mailem. 
 
Zapytanie 3: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wzoru umowy §6 ust. 5, jeżeli faktura będzie zawierała 
szczegółowe zestawienie transakcji a załącznik elektroniczny przesyłany na wskazany adres email, 
będzie uzupełniał ja o dokładną datę i czas transakcji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie uzna takiej formuły spełnienia warunku umowy i nie wyraża zgody na taką zmianę.  
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Zapytanie 4: 
Czy Zamawiający doprecyzuje zapis wzoru umowy §8 ust. 3 poprzez dopisanie następującego 
sformułowania? 
Proponuję: (…) o czym Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie tj. wskaże okoliczności 
niemożności zatankowania, potwierdzone podpisem pracownika stacji paliw, na której nie doszło do 
prawidłowej realizacji umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzuje zapis umowy o proponowane wyżej sformułowanie, z dodaniem jednak 
w §8 ust. 3 wzoru umowy jeszcze jednego zdania o treści: „W przypadku odmowy podpisu 
pracownika stacji paliw albo w przypadku innej niemożności uzyskania tego podpisu, wystarczającą 
będzie notatka służbowa sporządzona przez kierowcę Zamawiającego z informacją o odmowie 
podpisu pracownika stacji paliw albo innej niemożności uzyskania tego podpisu”. 
 
Zapytanie 5: 
Czy Zamawiający doprecyzuje zapis wzoru umowy §8 ust. 3 poprzez dopisanie następującego 
sformułowania? 
Proponuję: (…) na podstawie odrębnej noty księgowej. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający doprecyzowuje zapis §8 ust. 3 wzoru umowy poprzez dopisanie sformułowania: 
„na podstawie odrębnej noty księgowej”. 
 
Zapytanie 6: 
Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części 
niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na taką propozycję.   
 
 

Z up. Zarządu 
Krzysztof Grabowski 

Członek Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 


